<:columna II>

[-----]

[--- in tetrastylo consederunt et ex sacrificio]

[epulati sunt, sumptisque praetextis et coronis]

spic[eis vittatis lucum deae Diae ad summotum escenderunt]

It (:et) per [L(ucium) Veratium Quadratum mag(istrum) deae Diae, agnam opimam immola]=
runt, per[fectoque sacrificio omnes ture et vino fererunt. Dein]=

de coronis [inlatis signisque unctis L(ucium) Venuleium Apronianum]

ex Saturnalib[us] primis in Saturnalia secunda annum magis]=

trum fecerunt; ite[m] fecerunt --- flaminem],

ibique in tetrastyl[um desciderunt, ibique in triclinio discumbentes]

cum sintes(ibus) epulati sunt [ad magistrum L(ucium) Veratium Quadratum].

Post epulas riciniatus sol[eatus cum corona pactili rosacea sum]=

moto supra carceres esce[ndit et signum quadrigis et desul]=
toribus misit. Praesidente L(ucio) [Maecio Postumo? victores palmis]
et coronis argenteis honora[vit. Eodem die Romae domo aput (:apud) magis]=
trum L(ucium) Veratium Quadratum i[dem qui in luco cenarunt].

⟨:ante diem⟩ XIII k(alendas) Iunias in domo aput (:apud) magis[trum L(ucium) Veratium
Quadratum]

fratres Arvales ad consumm[andum sacrificium deae Diae cenarunt]

et inter cenam L(ucius) Veratius Qu[adratus mag(ister), ---]

P(ublius) Sallustius Blaesus, L(ucius) Pompeius [Vopiscus Arruntius Catel]=

lius Celer, L(ucius) Iulius Marinus C[aecilius Simplex ture et vino]

fecerunt, ministrantibus puer[is patrimis et matrimis is]=

dem qui ⟨:ante diem⟩ XVI k(alendas) Iunias, et fruges li[batas ministrantibus kala]=

toribus (:calatoribus) et publicis pueri ricinat[i (:riciniati) praetextati ad aram rettu]=

lerunt. Lampadibus incensis tu[scanicas contigerunt, quas]

per kalatores (:calatores) domibus suis mis[erunt].

Q(uinto) Valerio Vegeto, P(ublio) Met[ilio Nepote co(n)s(ulibus)]

non(is) Nov(embribus),

magisterio II L(uci) Verati Quadrati, [piaculum factum per kala]=

torem (:calatorem) et publicos et aedituom in [luco deae Diae porcā et ag]=

nam. Expiata arbor, quod vetusta[re decidit].

Isdem co(n)[s(ulibus) ---],

magisterio L(uci) Verati Quadrati II, V[--- in pronao ae]=

dis Concordiae collegium fr[atrum Arvalium convenerunt? ibi]=

que cooptarunt fratrem Ar[valem ---]

in locum Q(uinti) Tilli Sassi. Adfueru[n]t mag(ister) L(ucius) Veratius]

Quadratus, L(ucius) Venuleius Monta(nus) [Apronianus, L(ucius) Iulius]

Marinus Caecilius Simplex, T(itus) [---].

Q(uinto) Volusio Saturnino, L(ucio) Venu[leio Aproniano co(n)s(ulibus)]

⟨:ante diem⟩ VII k(alendas) Maias piaculum fa[ctum in luco deae Diae per ka]=
latorem (:calatorem) ob ferrum inlatum [scalpturae et scripturae magisteri].